

Årsredovisning

Ziffran Redovisning Södertälje AB

559213-6211

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Elia

2022-10-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva redovisningsverksamhet, ekonomiska konsultationer samt handel med värdepapper. Företaget har sitt säte i Södertälje.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1908-2006
Nettoomsättning	726	1 554	1 284
Resultat efter finansiella poster	214	206	27
Soliditet %	56	21	19

Bolaget har flyttat klienterna till moderbolaget vilket resulterat till att omsättningen minskat i dotterbolaget och ökat i moderbolaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	20 550	3 452	74 002
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		3 452	-3 452	0
- Årets resultat			169 017	169 017
- Belopp vid årets utgång	50 000	24 003	169 017	243 020

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	24 003
Årets resultat	169 017
Summa	193 020

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	193 020
Summa	193 020

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	725 983	1 553 557
Övriga rörelseintäkter	16 351	2 492
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	742 334	1 556 049
Rörelsekostnader		
Köpta tjänster m.m.	0	-1 137 939
Övriga externa kostnader	-45 872	-202 923
Personalkostnader	-482 669	-9 394
Summa rörelsekostnader	-528 541	-1 350 256
Rörelseresultat	213 793	205 793
Resultat efter finansiella poster	213 793	205 793
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	0	-200 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-200 000
Resultat före skatt	213 793	5 793
Skatter		
Skatt på årets resultat	-44 776	-2 341
Årets resultat	169 017	3 452

BALANSRÄKNING

1

	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	279 515	237 703
Fordringar hos koncernföretag	50 000	0
Övriga fordringar	96 179	5
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	425 694	237 708
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	11 778	117 548
<i>Summa kassa och bank</i>	11 778	117 548
Summa omsättningstillgångar	437 472	355 256
SUMMA TILLGÅNGAR	437 472	355 256

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	24 003	20 550
Årets resultat	169 017	3 452
<i>Summa fritt eget kapital</i>	193 020	24 002
Summa eget kapital	243 020	74 002
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	178 282
Skulder till koncernföretag	0	100 000
Skatteskulder	47 117	2 341
Övriga skulder	147 335	631
Summa kortfristiga skulder	194 452	281 254
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	437 472	355 256

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2022-06-30	2021-06-30
		Medelantalet anställda	2	1

UNDERSKRIFTER

Södertälje

Robert Elia

Robert Elia

2022-09-26